
  DOD č.1 18-04 

 Str. 1 

DODATEK Č. 1 
SMLOUVA O DÍLO 

 

č.  20-17 
 

uzavřená ve smyslu podle § 1724-§ 1788,§ 2586 -§ 2602a následujících zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník pro zhotovení stavby 

 
                                                     I.  SMLUVNÍ STRANY 
 
 

Objednatel:  Město Uherské Hradiště 
Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 01  IČ00291471, 
DIČ:CZ27680657 
Zastoupené: EDUHA, s r.o. 
Studentské náměstí 1535, 686 01 , zastoupenou jednatelem Ing. Liborem 
Karáskem 
IČO: 27680657  DIČ: CZ27680657 
Bankovní spojení:  
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních za objednatele: 
Ing. Libor Karásek, jednatel společnosti  
Telefon:  
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických za objednatele: 
Ing. Michal Habarta, zástupce jednatele  
Telefon:  
 

 
dále jen „Objednatel“ na straně jedné 
  
 

Zhotovitel:  TUFÍR, spol. s r.o. 
   Kunovice, Na Drahách 881, PSČ 686 04 
   Zastoupená: Ing. Lubomírem Šlosarem, jednatelem společnosti 

zapsaná v obch. rejstříku u Kraj. soudu v Brně, oddíl C, vložka 40619 
   IČ: 26263718 
   DIČ: CZ26263718 
   Č.ú.:  

   Č.ú.:    
   Tel.:  

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních za objednatele: 
Ing. Lubomír Šlosar , jednatel společnosti  
Telefon:  
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních za objednatele: 
Ing. Michal Kudělka ,  
Telefon:  
 

dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé 
 
Smluvní strany se dohodly na dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 20-17, kterým se mění následující 
články této smlouvy: 

mailto:kudelka@tufir.cz


  DOD č.1 18-04 

 Str. 2 

 
  
 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY 
 

3.1 Sjednaný rozsah díla se upravuje o vícepráce a o práce nad rámec SOD, které jsou požadovány 
       objednatelem. Ocenění prací nad rámec SOD jsou specifikovány v položkovém rozpočtu, který byl 

odsouhlasen oběma smluvními stranami a tvoří přílohu a nedílnou součást tohoto dodatku č. 1.    
 
 

III.  LHŮTY PLNĚNÍ 
 

4.1. Termíny realizace se z důvodu rozšíření předmětu díla prodlužuje  
  

Ukončení prací: do 31.1.2021 

                        
 

 V.CENA DÍLA 
 
5.1. Celková cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu odstavce III. této smlouvy se mění: 

 

  cena bez DPH DPH 15% Cena vč.DPH 15% 

Cena dle SOD 20-17 437 920,20 Kč 65 688,03 Kč 503 608,23 Kč 

Cena dodatku č.1 67 152,92 Kč 10 072,94 Kč 77 225,86 Kč 

Cena celkem 505 073,12 Kč 75 760,97 Kč 580 834,09 Kč 

 
 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 20-17 se nemění a zůstávají v platnosti. 
 

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 20-17 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení 
obdrží Objednatel a jedno vyhotovení Zhotovitel.  
 

přílohy:  položkový rozpočet – práce nad rámec SOD 
 
 

V Kunovicích dne: 7.12.2020 

 
 Za objednatele:  Za zhotovitele: 

   

Ing. Libor Karásek  Ing.  Lubomír Šlosar 
Jednatel společnosti  jednatel společnosti 

   
 


